
XXXII TORNEO NACIONAL SUB 15 CIUDAD DE CARTAGENA

15/09/2021 18/09/2021 Region De Murcia Murcia Club De Tenis Cartagena
Fecha Inicial Fecha Final Federación Territorial Provincia Club

Categoría de la Prueba
Femenino

Sexo
Cadete Jose Javi Casau Moreno

Juez ÁrbitroPremios €

Calendario
28

Fase Final
Fase

Licencia Ran. St Jugador/a Cuartos de Final Semifinales Final Campeón/a

Fecha del Sorteo
13/09/2021

# Cabezas de Serie Lucky Losers Reemplaza a

Pelota Oficial
N/C

Representante Jugadores
N/C

Fecha de Finalización

Juez Árbitro
4268547

Jose Javi Casau Moreno

1 Di Noto Fernandez, Luna
2 Roura Llaveries, Ruth
3 Mateos Losada, Cristina
4 Ferrer Perez, Claudia

1
Cant.

1

2

3

4

13

14

7795927 85 Di Noto Fernandez, Luna [1]

Bye

5958197 269 Fuster Hidalgo, Irene

15505954 367 Martinez Olivares, Nuria

16

15

13203047 146 Fayos Capilla, Soledad

15506035 456 Roche Gonzalez, Alba

10360957 129 Alberto Vilar, Maria Paz

11391117 90 Roura Llaveries, Ruth [2]

6

5 9639975 103 Mateos Losada, Cristina [3]

9665540 141 Morales Dorantes, Elena

7

8

11455971 118 Genis Salas, Martina

9613234 113 Yecora Medina, Candela

10

9

12

11

13186243 177 Sarganella Verdu, Nuria

16209208 184 Contreras Diaz, Claudia

10280105 186 Berges Bernaldo, Blanca

16002280 107 Ferrer Perez, Claudia [4]


